关于举办教职工“迎元旦”环校长跑比赛的预通知

各基层工会：

为展现教职工精神风貌，丰富教职工的业余文化生活，践行绿色出行、运动健身精神，引导教职工养成健康的生活习惯，提高教职工的健康水平，营造“健康生活、快乐工作”的良好氛围，拟举办2019年“迎元旦”环校长跑活动。现将活动预通知如下：

一、参赛人员及分组办法
凡我校工会会员身体健康者均可报名参加相应组别的比赛。年龄时间节点为2018年12月31日前未满相应周岁者，由各分工会主席审核。
比赛分男、女（老、中、青）六个组：
1.男子老年组（50周岁及以上）；

2.男子中年组（40—50周岁）；

3.男子青年组（40周岁以下）；

4.女子老年组（45周岁及以上）；

5.女子中年组（35—45周岁）；

6.女子青年组（35周岁以下）。

二、比赛时间
2018年12月24-28日，具体比赛时间另行通知，望各基层工会认真组织本单位人员提前做好参赛准备。

三、比赛地点及路线
起止地点：起点学校东大门北——终点学校东大门南。

具体路线：学校东大门内起跑（发牌）向北——操场北左转向西——学生公寓右转向北——干休所左转向西——经体育馆北侧——利亚楼（发牌）——向南经南环校路——印刷厂——教二楼西南角——综合实验楼——学校东大门南侧（终点）。全程大约3.2公里。

四、报名时间
各基层工会请将参加竞赛组比赛人员名单于2018年12月17-21日报校工会，未报名人员参赛不奖励。报名联系人朱进军老师83889004，邮箱zjsa7381js@163.com。

五、录取名次及奖励办法
对六个参赛组别各取一、二、三等奖2名、3名、5名进行奖励。

领奖地点设在行政楼工会办公室，各参赛选手全程比赛结束后，凭起点卡、名次卡和西校区赛段卡（同时持有三张卡方为有效）一并到校工会领取奖品。纪念奖学校工会不再组织统一发放，由各基层工会自主组织发放。

六、具体比赛时间视学校总体工作安排情况，将另行通知。

                                   校工会

2018年11月23日
附件：

“迎元旦”环校园长跑比赛报名表

单 位：（男）

	组  别
	姓  名
	出生年月
	组  别
	姓  名
	出生年月

单 位：（女）

	组 别
	姓  名
	出生年月
	组  别
	姓  名
	出生年月